t
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОJIГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
4 б l/. А-о4+ хs З//3

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.5, 15,20 Федера.пьного закона от 04.05.201l
Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 J\Ъ

1085 "О лицензировании деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.2014 М 152 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующему юридическому
лицу согласЕо приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

l

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-83

\t\},r!

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.rr./ отдел
медицинской помощи, лицензированию медицинской
деятельности и работе с гражданами, в дело.

по
и

коцтролю качества
фармацевтической

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранения
Болгоградскои ооласти

о-r /6 /.4 l;/ N9 З/i3

Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

l. государственное унитарное предприятие Среднеахryбинского
района "Щентральная районная аптека", правопреемником которой является
Волгоградское областное государственное уIреждение здравоохранения
"Волгофарм".

Сокращенное наименование: ГУП Среднеахryбинского района
"I-{ентральная районная аптека", правопреемником которой является ГУП
"Волгофарм".

Фирменное наименование: ------.
Организационно-правовtul форма: государствеЕное предприrIтие.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
40414З, Волгоградская область, Среднеахryбинский район, рабочий

поселок Средняя Ахтуба, улица Ломоносова, 17.

ИНН 3428000040; ОГРF{/ОГРНИП |02З405171459.
На основании заlIвления директора Волгоградского областного

государственного унитарного предприятие "Волгофарм" Бахиной Елены
Аркадьевны от |З.11.2017, регистрационный Ns 17Н от 1З.l1.2017, с 28
ноября 201'7 года прецратить действие лицензии предоставленной
комитетом здравоохранения Волгоградской области ]Ф ЛО-34-03-000251
от 05.05.2017 г. ГУП Среднеахryбинского района "Щентральная районная
аптека" на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропньж веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений по адресу:

404143, Волгоградскм область, р.п. Средняя Ахryба, ул. Ломоносова,
д.|7:

- скJIад Jtl! 5 литер "А" по паспорту БТИ, расположен на первом этаже
двухэтФкного здания, 2-я категория

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Реализация наркотических средств и психотропных веществ,
вIlесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Отrryск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащLD( контолю в Российской Федерации.

Отгryск физическим JIицам наркотических средств и психотропньIх
веществ, внесеЕных в список II перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотопных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечrrя
наркотических средств, психоIропных веществ и vIх прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Реализация психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропЕых веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Отпуск физическим лицам психотропных веществ, внесенных в
список III перечня наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесеЕных в список III
перечIrя наркотических средств, психотропньж веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.